[image: ]
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Окуловского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.04.2024 №-7-рг
р.п.Кулотино

[bookmark: _GoBack]О разрешении установки камеры

1.Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Администрация Кулотинского городского поселения разрешает Администрации Окуловского муниципального района установку камеры видеонаблюдения на железобетонной опоре линии освещения по адресу: Новгородская область, Окуловский район, р.п. Кулотино, пр-кт Коммунаров, д.55, в рамках  ОПК «Безопасный город».
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
городского поселения	                 Л.Н. Федоров

image1.png